

Amtliche Bekanntmachung der Gemeinde Burgwald

Bekanntmachung des Jahresabschlusses der Gemeinde Burgwald zum 31. Dezember 2014

1. Beschluss der Gemeindevertretung:

Nach § 114 HGO hat die Gemeindevertretung der Gemeinde Burgwald am 5. Mai 2022 den vom Gemeindevorstand aufgestellten und von der Revision des Landkreises Waldeck-Frankenberg geprüften Jahresabschluss zum 31. Dezember 2014 in der vorliegenden Form beschlossen. Das Bilanzvolumen beläuft sich auf insgesamt 35.532.468,46 €. Dem Gemeindevorstand wurde gleichzeitig Entlastung erteilt.

2. Öffentliche Auslegung

Der Jahresabschluss zum 31. Dezember 2014 liegt zusammen mit dem Rechenschaftsbericht in der Zeit vom

30. Mai - 08. Juni 2022

in der Gemeindeverwaltung Burgwald, Bürgerbüro, Hauptstraße 73, 35099 Burgwald, während der Dienststunden öffentlich aus.

Burgwald, den 20. Mai 2020

Der Gemeindevorstand der Gemeinde Burgwald

L. Koch, Bürgermeister